
                                       Mszana, dnia 15.04.2014 r.  

 

 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Mszana informuje, iż w dniach od  16.04.2014 r. do 24.04.2014 r.  zostaną 

przeprowadzone  konsultacje społeczne  dotyczące projektu uchwały w  sprawie zmiany uchwały  

nr XLIV/54/2010 Rady Gminy Mszana z dnia 25 października 2010 r. w sprawie określenia warunków  

i trybu finansowania zadań własnych Gminy Mszana w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu. 

Tryb oraz termin zgłaszania wszelkich uwagi i opinii został uregulowany w drodze zarządzenia  

nr AEI.0050.53.2014 z dnia  15. 04.2014 r.   

Prosimy o przekazywanie swoich opinii, wniosków i zastrzeżeń na adres: 

promocja@mszana.ug.gov.pl  

 

 

                                                                                                                                            

 

mailto:promocja@mszana.ug.gov.pl




Projekt

z dnia  15 kwietnia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY MSZANA

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/54/2010 Rady Gminy Mszana 
z dnia 25 października 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy 

Mszana w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu

Na podstawie art. 27 ust. 2 i 3 i art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. Nr 127, poz. 
857; z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DZ. 
U. z 2013 poz. 885 z póź. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.)

Rada Gminy Mszana uchwala: 

§ 1. Zmienia się treść § 4 pkt 1uchwały nr XLIV/54/2010 Rady Gminy Mszana z dnia 25 października 2010 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Mszana w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu, poprzez dodanie pkt e) o treści: „sfinansowania stypendiów sportowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Id: E4C0A78B-F19F-4462-A15F-FF89D3EDEC22. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28 pkt 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. Nr 127, poz. 857; z późn. zm.)
dotacja celowa otrzymywana przez klub sportowy z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, na terenie
którego klub działa, może być przeznaczona w szczególności na:

1) realizację programów szkolenia sportowego

2) zakup sprzętu sportowego

3) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach

4) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego

5) sfinansowanie stypendiów sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowej.

W Uchwale nr XLIV/54/2010 Rady Gminy Mszana z dnia 25 października 2010 r. w sprawie określenia
warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Mszana w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu
nie został uwzględniony punkt dotyczący możliwości finansowania z dotacji celowej stypendiów sportowych
przyznawanych przez klub.

Niniejsza zmiana uchwały rozszerza katalog działań, na które klub może przeznaczyć dotację celową
otrzymaną z budżetu gminy, zgodnie z art. 28 pkt 2 ppkt 5) ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. Nr
127, poz. 857; z późn. zm.).

Id: E4C0A78B-F19F-4462-A15F-FF89D3EDEC22. Projekt Strona 1


